
平成２６年６月１６日 

 

 (一社)熊本県サッカー協会 

１種社会人部会関係チーム各位 

                             

                         熊本県サッカー協会 社会人部会 

                         部会長   水 口  浩 介 

 

平成２６年度社会人部会 懇親会・開催のご案内 

 梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

本年度も下記のとおり、社会人部会加盟各チーム相互の意見交換により懇親を深め、県

リーグその他大会の円滑な運営につなげることを目的に、社会人部会主催で懇親会を開催

します。 

お忙しい中とは存じますが、皆様のご出席よろしくお願い致します。 

 

記 

 日時   ７月２０日（日） １８：３０開宴 (１８：００～受付) 

 場所   ホテル ニューオオタニ  

 会費   ￥３，０００‐（１名につき） 

      ※各チーム１名は、必ずご出席ください。尚、各チーム２名まで参加可。 

 

＜下欄ご記入ください＞ 

出欠の連絡ついて 

 受付表および名札作成のため、下記事項ご記入の上、メールにて返信お願い致します。 

 （メール送信先：ksl@mail.kumamoto-fa.com） 

 ※注意事項  必ず参加予定者の氏名、住所を御記入下さい。 

 ※申込み締切 ６月３０日（月） １７：００まで。 

 

チーム名（                    ）   

 

① 氏名（                ） 

住所（                               ） 

 

② 氏名（                ） 

住所（                               ） 

 

※ 住所も必ず記入してください。（受付名簿に必要です） 

mailto:ksl@mail.kumamoto-fa.com

